DIÁRIO OFICIAL DA UNIÁO - seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

EXTIAÍO I'G NEG|§IXO O€ PN@S

EsÉcie: ExtEto da Ata de Registro óê 9reço Ne 10/2024
PÍoesso Administrâtlvo: 133/2024 rMs, do PREGÃo PR€sENclÀ ilr 152024 tipo msor
preço por item, OB|ErO: REOSrRO OE PR€çO PA8Â EVENTUAI- E fUruRA CONTRATÂCÂO

OE EMPRESA PARA FORNECIMEiÍTO OE MAÍERIÀS PENMAN€I{IEs IMPRESSOfiA

coMPUTAooR, NoTEEooK, MESA PARA IMPSESSORÀ C]ÊNIRÍTIIGA I.A8ORÂTORIAI-

ARMARIO, CÂDEIRA, AR CONDIOONAOO Ê OUTROS, DESTINADG A AÍENDÊR AS

NECESSIOADÉs DO FUNDO MUI{ICIPAI. DE SAUD€, CONTORME IERMO OE REfEREÍ\ICIA DO

ANEXO L Sendo o Valor Toral Adiudicado Rs 188.366,37 (ento e oite[ti e oito mil
trezeírtG e sessenta e sêis reais e tÍinta e sete cef,tavos), Prêç6 retbtradtr pela empÍesa
VIA NACIONA| OISÍRIEUIDORA LIDÁ" PM iuÍídiG de diíeito privado, iMito no CNPJ:

39.822.881/0001-61, ven@do6 dos itens: 01 - 02 - 03 - 04 - 05 - 06 - 07 - 08 - 09 - 10 -

11-12-13-14-15-16-17.TotalirândovaloÍTotalR§188366,37(crntoeoitentae
oito mil trezentos e sessenta e seis reâis e trinta e sete centilos. Assinâturâ 12 de
Nôvembro de 2024, o pÍazo de vi8ência dâ età de Retistro dê Preço é de 12 (doze, reses.
A ata completa podêrá ser consultada na sala da CPL da Prefeiturô Municipal de
Cacheiínha na Av. 21 de AbÍil, np 1525 - CeÍtro, CEP: 7791çm0.
Cachtrlrinha - ÍO, 12 de nowmbro de 2024
FUNDO MUNICIPAT DE SAÚDÊ D€ CACHOEIRINHA.TO

CNPJ Nr 11.337.82/000130

coNTfiaTo N' 153-2024
CONTRATANTE: TUNDO MUNICIPAI- DE sAÚDE DE CACHOEIRINHA. TO

CONTRATADA: VIA NAOONAI- DEÍRIBUIOORÂ LTDA, CtlPl: 39.822.881/0@161.
OBJETO: Reglstrc de Preço PaÍe Estual e Futura ContGte(ro de Empresa Pac
Fomtrimento de Materiais Permamtes lmpmsÍâ, Computedtr, tlotebook, Ms Para

lmprssoÍa, CentrÍÍuga LaboÍatoÍiaL ArmeÍio, Cadeiía, A, Condiciooado ê 0ú16,
Destlned6 A Atendeí As Nec$sidad6 do Fundo Munichâl de saude, Coníorme TeÍmo de
Referencia do Anêxo l.

MODAT"|DADE DE UC|TAÇÂO: PREGÂO PRES€NCTAL Ne 15/2024.
VALOR TOTAI-: 85 188.366,37 (Gnto ê dtenta e oito mil tíêzent6 ê sMta e seB Íeais
e trinta e sete centavos).
OATA DO CONÍRArO: 12 dê novêmbro de 2024.

úGÊNCla: 12 de n@embro de 2024 à 12 de de4mbro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA DO TOCANTINS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçÃO

AVIí) Dt UOrÂçÂO
pR€cÃô ErEÍnôilrco Nr Lol2024 - snP - E*tE

REPEnçÂO
o Muf,icípio de PindoÍama do Tmntins, Est do do Tocanti6, tma giblico

que fará realizar no dia 20 de NwembÍo de 2024 às 09:45 hoÍa§. licitaÉo na modalidede
PREGÃO ELEIRÔNICO, tipo MAIOR oESCONTO, em conÍormidade cm a Lei fedêÍal nr
14.113127, com a Lei Complemntar ne 72312cf6, 147120L4, 15512076, decreto
L0.O2412O79 e demais le8islâções viSeÍtes, bêm como as disposições descÍitas na inteSÍa
dêste Edital e em seus anexos. Obietivendo o RegistÍo de Preços PeÍa Fúura, Eventual E

Parceladâ Aquisiçáo de Peçõ Parâ Rep6iÉo, Mãnutenéo Para §upíir as Necesidâdes DG
Ônibus Escolares ê Veículo Médio, Conforme ÍeÍmo de RefeÍência Em Ânexo. Recebirento
Das Proposlas: As propoíâs mêÍciâú síão Íeebidas â pâítir d8 17h00m do dia
73171t2O24 até as 09h3om do die 2917712024, Wr i)trjo do 6deÍeço
m.portald6omprõpublicâs.com.br oúe * en@ntrâ o link "retistrc de píop6ta',
podêndo os inteÍessdG cadastÍaí d, substitrir pÍopostÃ m slslema eletrôni(t; A5

propoías srão abêrtas às 09h:45m do dâ 29llU2O24 (hoÍário de 8rõflia)-

PindoÍama do Tocântins - TO, 12 de lrrembÍo dê 2024.

AT}A DEUSA ÍEIXEIRA BEÚM DE OUVEIRA

GestoE do tundo Municipal de Educição

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA

^vl3o
ucÍrAíâo

PREGÃO Erf,ÍNÔMCO SRP ÍI' IV2O2I

Torna público que faÍá realizaÍ licitaÉo - SiÍema de Regitro de Preço, TIPO Mentr
Preço Por ltem, visando a cmtãtação de empÍes especializada em siço de BUFFÉÍ, sob

demanda, vigndo atendtr Eriad6 grent$ qE mrem an$lmentê, @.Úom crcno8Íama

de PÍefeituB Municipal de fuopiÍe e fund6 municipais, onfdm 6p€cifi6çõ6 rc TêÍmo

de Referência (Anexo l), do Edital. lnício e rtreblmto das prcpctaú dia 13/1V2O24, no Site:

https://bnc.org.bÍ. lnício da ssão eletíônica dia 21hlno24 às o8h@min, no Site:

https://bnc.org.br. EDIÍA!: Poderá ss retiÍâdo pelo site: http://wJ@pi€.to-8d.br, rc
site: https://bnc.or8.br, ou soliâbdo pelo E-mail: licitã@o8$o$pira.to.8d.bÍ
INFORMAçÔEs: Telefone: (063)3399-1161. (41) 3166 6868, whatsApp: ítt2! 3026-4550.

§ropire/Io, 12 de mvembÍo de 2024
(ATIANE MARINHO O€ CAsTRO

PreSeiB

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIJSMÃ

AVISO DE uCÍTA9kr
coÍ{coRRÊiloA Ne 212024

O Municípao dê Talismá/fo, e e Comissão de Contrata{ão, en cumpdmento
aos preceitos @ntidos na Lei 14.133/21 e suas alterações postêÍi,ores, ttrm Blblico,
para ô conh$imento dos inteÍ69dos, que será íelirâdo Cmffiên€É Pública ne

OOZ|2O24, cujo objeto é a Contíatação de emprê$ especialiada ffi seryiços de obffi
e seruiço5 de engenharia paÉ a construção de pof,tes na zm rural do municípb de
Talismã, conformê ContGto de Bêpasse OGU ne 959363/2024. A licitaÉo corrcó de
foÍma prêsencial no dia 23 de dqembro de 2024 às 09h, m sâla de lkitaçõês da
Prefeitura de Talismã, situada m Ayenida Sabino Gomê§ dê Melo, 127 no centro dã
cidade de Tellsmr/ÍO - CEP 77.483-OOo. o Edital ê anexos eíaíão disponlveis no sitê
dâ Prefeitura de Talismã/to M,talisma.to.Sov.br. Dúvidas e *bÍtrímnt6 poderão

ser obtidos junto a comisão dê cont€taÉo pq meio do emil:
licitâcâotalisma@gmail.com

Talismã/fo, 11 de nmmbío de 2024
AT€XANDRE B. OT O. CÂRRUO

ASente de ContÍatação

lssN 1677-7069 Ne 220, quarta-feiía, 13 de novembÍo de 2024

I

I

I oro Store ,r )Goosle Play

,\tooNormaütPs

Ito.O.Pt"oa

Corilrdr.EdiÉeAtisos

SeçtulSêçe 2, Seçáo 3 e gd€íÍtentoo

I

E*. &m@ p&sffi @ .,&çD ffitu
htp://çBú|ov.b/ffil&.h6a pdo oír! 6]0244!ll3U,

Mb.d ditu otum u? nt 2.2G2 ê 2alG/?@L IGPnd&

€XINATO TX CONTRÀTO

m

G

ilv
!"/

+rl.
lt".

rl oIt
ta. I

^'' tml

.t

F

I

Drários:1{t:
Uniáo

rQ
Ú

É
a

(
C

Nas loias

l

Ssção 1

weoT

Seçáo 3

Édiçôes Extras

0

Baixe o app do DOU